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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI444 Kode Etik 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R603
Kode : PSI151 Kelas : KJ002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 Tulisan Ilmiah dan Non Ilmiah

Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 Macam-macam Tulisan ok 40  

2
Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Macam Karya Tulis Ilmiah dan Bahasa Karya Ilmiah

Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Tulisan Ilmiah ok 40  

3
Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Surat

Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Publikasi ok 42  

4
Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Penelitian dan Publikasi Penelitian

Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Penelitian dan Publikasi Penelitian ok 41  

5
Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH

Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH ok 40  

6
Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30 MENULIS DENGAN JELAS DAN KONSISTEN

Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30 MENULIS DENGAN JELAS DAN KONSISTEN ok. 35  

7
Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH BAGIAN 1

Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH BAGIAN 1 ok 41  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R603
Kode : PSI151 Kelas : KJ002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

19-11-24
10:00-
12:30 Ejaan dalam Karya Tulis Ilmiah Bagian 2

Selasa
19-11-24

10:00-
12:30 Ejaan dalam Karya Tulis Ilmiah Ok 42  

9
Selasa

26-11-24
13:00-
15:30 Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1 (Tabel)

Selasa
26-11-24

13:00-
15:29 Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1 (Tabel) ok 38  

10
Selasa
3-12-24

10:00-
12:30

MENAMPILKAN HASIL PENELITIAN BAGIAN II
(GAMBAR)

Selasa
3-12-24

10:00-
12:30

MENAMPILKAN HASIL PENELITIAN BAGIAN II
(GAMBAR) ok 38  

11
Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30 Sumber Data Bagian I

Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30 Sumber Data Bagian I ok 39  

12
Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 Sumber Data II

Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 Sumber Data II Ok 38  

13
Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Contoh Referensi

Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Contoh Referensi ok 40  

14
Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 Proses Publikasi

Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 Proses Publikasi ok 40  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bimbingan Menulis Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI151 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R603)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. MUHAMMAD REZZA KUSUMA 20190701096 H H H H H H A H H A H H H H
2. RINA ADITYA SARTIKA 20200701238 H H H H H A H H H H H A H H
3. MELIYANA OKTAVIA SIHOMBING 20230701042 H H H H H H H H H H H H H H
4. MARSEL PEBRIAN 20230701043 H S H A A S H H H H H H H H
5. VIRGINIA MONOARFA 20230701060 H H H H H H H H H H H H H H
6. DJULIA DJUMARA 20230701187 H H H H H A H H H H H H H H
7. PANDU CAKRA ALAM 20230701190 A H H H A H H H A A A A A A
8. STEPHANIE PADMAPUTRI KUSUMA 20240701007 H H H H H H H H H H H H H H
9. ZALFA NAYZILA NAJLA BAHARUDIN 20240701013 H H H H H H H H H H H H H H
10. NUR NAYLA ALYA SHIFA 20240701015 H H H H H H H H H H H H H H
11. VALERIE HERMIONE 20240701019 H A H H H A H H I H H H H H
12. JENIFER 20240701021 H H H H H H H H H H H H H H
13. MARCELLA BENITA AMELINDA 20240701022 H H H H H H H H H H H H H H
14. ZILDA SANURIA 20240701030 H H H H H H H H H H H H H H
15. KHALISYA AZZAHRA EFENLY 20240701035 H H H H H H H H H H H H H H
16. NISMA AZIZAH HANIZ 20240701052 H H H H H H H H H H H H H H
17. SASKIA NUR APRILIA 20240701056 H H H H H H H H H H H H H H
18. SAHRUL FADILAH 20240701062 H H H H H H H H H H H H H H
19. MARCELIN STINCE DASMASELA 20240701067 H H H H H H H H A A A A A A
20. NABILLAH AGUSTIYA 20240701068 H H H H H H H H H H H H H H
21. DHISCA OLIVIA 20240701073 H H H H H A H H H H H H H H
22. NOOR AYU ANGELI 20240701075 H H H H H H H H H H H H H H
23. DIAN PATRICYA MARTIN 20240701079 H H H H H H H H H H H H H H
24. ZAHWA SALSABILA 20240701087 H H H H H H H H H H H H H H
25. DANIA NURMALASARI 20240701091 H H H H H H H H H H H H H H
26. ZANAEVA APRILDA PUTRI 20240701092 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUTIARA RAMADHANI 20240701099 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUHAMMAD FARHAN ANWAR 20240701100 H H H H H H H H A H H H H H
29. PUTRI INTAN PERMATASARI ZAENUDIN 20240701106 H H H H H H H H H H H H H H
30. DHEA INDRA KIRANA 20240701108 H H H H H H H H H H H H H H
31. NASYWA AURELIA RAMADHANI 20240701109 H H H H H H H H H H H H H H
32. SAVIRA SULAEMAN 20240701111 H H H H H H H H H H H H H H
33. NICOLE LEA JULIUS 20240701112 H H H H H H H H H H H H H H
34. WIWIT ASTUTI 20240701115 H H H H H H H H H H H H H H
35. KEYSHA KHAIRUNNISA 20240701119 H H H H H I H H H H H H H H
36. LINDA RAHMI SAIDI 20240701121 A H H H H H H H H H H H H H
37. ARDIANA PUTRI RAMADHANI 20240701124 H H H H H H H H H H H H H H
38. NAILUL MUNA ALSAFINATUL KUBRO 20240701132 H H H H H S H H H H H H H H
39. NATASYA LAILLIA 20240701138 H H H H H H H H H H H H H H
40. DANANG SANJAYA 20240701147 H H H H H H H H H H A A H H
41. FIKA NAYLA AZZAHRA 20240701152 H H H H H H H H H H H H H H
42. VINCENCIO DE PAULO ARAUJO 20240701189 H H H H H H H H H A H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI151 Kelas : KJ002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Bimbingan Menulis  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 50 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190701096 Muhammad Rezza Kusuma 59 85,71 50 73 70 70 60,77 2,00 C
2 20200701238 Rina Aditya Sartika 41 85,71 60 63 68 70 62,77 2,30 C+
3 20230701042 Meliyana Oktavia Sihombing 57 100 68 76 70 70 71,3 3,00 B
4 20230701043 Marsel Pebrian 31 85,71 78 50 68 70 69,47 3,00 B
5 20230701060 Virginia Monoarfa 35 100 52 60 75 75 60,5 2,00 C
6 20230701187 Djulia Djumara 40 92,86 70 70 27,29 0,00 E
7 20230701190 Pandu Cakra Alam 42,86 4,29 0,00 E
8 20240701007 Stephanie Padmaputri Kusuma 92 100 90 85 80 85 89,2 4,00 A
9 20240701013 Zalfa Nayzila Najla Baharudin 85 100 70 67 75 78 75,5 3,30 B+

10 20240701015 Nur Nayla Alya Shifa 85 100 65 62 75 78 72,5 3,00 B
11 20240701019 Valerie Hermione 48 85,71 60 58 70 75 63,67 2,30 C+
12 20240701021 Jenifer 84 100 85 80 80 84 85,3 4,00 A
13 20240701022 Marcella Benita Amelinda 95 100 77 77 75 78 81 4,00 A
14 20240701030 Zilda Sanuria 73 100 50 40 75 78 61,6 2,00 C
15 20240701035 Khalisya Azzahra Efenly 55 100 70 60 75 78 71,8 3,00 B
16 20240701052 Nisma Azizah Haniz 52 100 43 83 75 78 60,3 2,00 C
17 20240701056 Saskia Nur Aprilia 51 100 68 65 75 76 70,7 3,00 B
18 20240701062 Sahrul Fadilah 39 100 48 50 70 70 56,9 1,00 D
19 20240701067 Marcelin Stince Dasmasela 57,14 5,71 0,00 E
20 20240701068 Nabillah Agustiya 59 100 48 60 75 75 60,9 2,00 C
21 20240701073 Dhisca Olivia 46 92,86 60 50 75 75 63,89 2,30 C+
22 20240701075 Noor Ayu Angeli 41 100 68 58 75 75 68,9 3,00 B
23 20240701079 Dian Patricya Martin 92 100 72 90 80 82 80,4 4,00 A
24 20240701087 Zahwa Salsabila 48 100 50,5 50 75 75 60,05 2,00 C
25 20240701091 Dania Nurmalasari 36 100 52 60 75 75 60,6 2,00 C
26 20240701092 Zanaeva Aprilda Putri 28 100 50 76 75 75 60,4 2,00 C
27 20240701099 Mutiara Ramadhani 72 100 65 68 75 75 71,5 3,00 B
28 20240701100 Muhammad Farhan Anwar 31 92,86 48 30 70 70 53,39 1,00 D
29 20240701106 Putri Intan Permatasari Zaenudin 53 100 73 55 80 76 72,9 3,00 B
30 20240701108 Dhea Indra Kirana 31 100 54 50 75 75 60,1 2,00 C
31 20240701109 Nasywa Aurelia Ramadhani 71 100 82 78 75 75 80,9 4,00 A
32 20240701111 Savira Sulaeman 57 100 50 68 75 75 62,5 2,30 C+
33 20240701112 Nicole Lea Julius 49 100 50 60 75 75 60,9 2,00 C
34 20240701115 Wiwit Astuti 49 100 40 69 72 72 56,2 1,00 D
35 20240701119 Keysha Khairunnisa 48 100 50 60 78 75 61,1 2,00 C
36 20240701121 Linda Rahmi Saidi 35 92,86 68 58 70 70 66,59 2,70 B-
37 20240701124 Ardiana Putri Ramadhani 39 100 54 55 75 75 61,4 2,00 C
38 20240701132 Nailul Muna Alsafinatul Kubro 23 100 63 76 75 75 66,4 2,70 B-
39 20240701138 Natasya Laillia 45 100 67 70 75 75 70 3,00 B
40 20240701147 Danang Sanjaya 30 85,71 40 67 70 70 52,27 1,00 D
41 20240701152 Fika Nayla Azzahra 84 100 40 70 75 75 60,4 2,00 C
42 20240701189 Vincencio De Paulo Araujo 18 92,86 30 30 68 65 42,39 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
NIP. 215020571 NIP. 7205
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